
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vítejte v Relax Pensionu 

Schönwald 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ubytování v našem pensionu  

PŘIHLÁŠENÍ K BEZPLATNÉ WI-FI 
                        Síť: PENSION     Heslo: pen74787 

CHECK-IN: od 13:00 hod. CHECK-OUT: do 10:00 hod. 

Recepce nebo obsluha pensionu je Vám k dispozici denně od 7:00 do 21:00 hod. 

osobně nebo telefonicky. Rádi splníme všechny Vaše prosby a žádosti. 

TELEFONNÍ ČÍSLA V PENSIONU 
Recepce 1000   I   Restaurace 1010   I   Wellness 1012 

Noční pohotovost – v naléhavých případech můžete volat noční 
telefonickou pohotovost na číslech: 

+420 722 601 578   I   +420 724 020 052 

ÚKLID POKOJŮ 
 

Průběžný úklid pokojů probíhá denně od 9:00 do 14 hod. Pokud si přejete 

výměnu ručníků, odložte je prosím na podlahu. Pověšený ručník je pro nás 

signálem, že jej budete i nadále používat. Pokud si nepřejete být rušeni, 

vyvěste prosím na kliku visačku s nápisem “Nerušit“.  Daný den průběžný 

úklid neproběhne. 

ÚSCHOVNA KOL A LYŽÍ 
 

Úschovna kol a lyží se nachází v samostatné místnosti mezi pensionem          

a hospodářskou budovou u parkoviště pensionu. K dispozici jsou i nabíjecí 

stanice pro elektrokola. Klíče Vám na vyžádání poskytne obsluha recepce. 

Veškeré prostory našeho pensionu jsou nekuřácké 

Budeme Vás hýčkat v naší oáze klidu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Restaurace Relax 

Pension Schönwald 

 RESTAURACE RELAX PENSION SCHÖNWALD 
POKRMY – vaříme s láskou a pokorou … 

 

 

 

 

Restaurace Schönwald uspokojí i nejnáročnější klienty. Domácí 

atmosféru celého zařízení dotváří tradiční domácí kuchyně      

ve stylové restauraci,  kde Vám nabízíme vynikající pokrmy,    

tak jak si je pamatujete ještě od svých babiček. Tradiční jídla 

jsou připravovaná z čerstvých surovin od místních farmářů                

a dodavatelů a dobře „zapadají“ do selského prostředí. 

Restaurace je Vám k dispozici denně od 11:00 do 21:00 hod 

nebo podle hodinového rozvrhu umístěného u vchodu do 

restaurace. 

Snídaně 
 

Podáváme v restauraci formou švédských stolů 
denně od 7:30 hod do 9:30 hod. 

 
 
 

Polopenze 
 

Servírujeme formou tříchodové večeře od 18:00 do 20:00 hod. 
Ohlaste se u obsluhy, budete usazeni ke svému stolu. 

Polopenze je možné doobjednat na recepci.  

 
 
 
 

Obědy 
 

Vybírat můžete z naší stále nabídky á la carte, z poledního 
menu ve všední dny od 11:00 do 14:00 hod, ale také                  

ze speciálních víkendových nabídek. 

 
 
 

Pokojový minibar 
 

Je denně doplňován, Vaše útrata je připisována na Váš 
otevřený účet v pensionu. 

 

 

Budeme Vás hýčkat v naší oáze klidu 

SPECIÁLNÍ NABÍDKY RESTAURACE  
RELAX PENSION SCHÖNWALD 

POKRMY – vaříme s láskou a pokorou … 
 

 

 

 

Dobrá zpráva pro všechny labužníky české i zahraniční 

kuchyně. V Relax restauraci servírujeme výběr toho nejlepšího, 

čím Vás na Budišovsku můžeme pohostit. Různá jídla                  

a degustační menu připravujeme s láskou pro potěchu Vašich 

chuťových buněk. 

 
 
 

Romantické čtyřchodové menu 

 

Hořící svíčky a večer, který patří jenom Vám dvěma. Oslavte 
svoji lásku a slavnostní menu, připravujeme speciálně pro 

všechny zamilované. 

 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wellness a 

saunový svět 

Provozní doba wellness světa je denně od 12:00 do 21:00 hod. 

Sauny jsou standardně v provozu dle sezóny od 15:00 nebo      

od 17: 00 hod. Individuálně lze sauny spustit v jakoukoli dobu. 

 
 
 

Saunový svět, odpočinková zóna a v letních měsících 
sluneční terasa 

 

Relax na nejvyšší úrovni. 
 

Pro dlouhodobě* ubytované vstup do wellness zdarma.  
 

Osušky a ručníky jsou k dispozici na recepci před vstupem         
do wellness a není třeba si je nosit z pokoje v pensionu. 

 
 
 
 

Sluneční terasa 
 

Relax a pohoda pod širým nebem s knížkou v ruce a dobrým 
vínem.  

 

Privátní wellness 
 

Pro ty nejnáročnější, chvilka v soukromí ….  
 
 

Na privátní wellness se objednávejte na recepci Relax Pensionu 
Schönwald. 

 

Budeme Vás hýčkat v naší oáze klidu 

RELAX PLNÝMI DOUŠKY… 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nabídka wellness 

procedur 

 PONOŘTE SE DO FYZICKÉ A MENTÁLNÍ POHODY 
 

 

 

 

Budeme Vás hýčkat v naší oáze klidu 

 
 
 

Aktuální ceník veškerých wellness procedur si prosím vyžádejte                
na recepci pensionu. 

 

Budete-li nuceni z jakéhokoli důvodu objednanou proceduru zrušit, učiňte 
tak prosím nejméně 24 hodin před plánovaným začátkem. V opačném 
případě Vám bude naúčtován storno poplatek ve výši 100% hodnoty 

wellness procedury. 

 
 
 

 

 

 

Masáže  

 

❖ Masáž Schönwald 
❖ Hloubková masáž zad a šíje 
❖ Masáž obličeje a dekoltu 
❖ Masáž lávovými kameny částečná nebo celková 
❖ Svalová rekondiční a regenerační masáž 
❖ Relaxační masáž plosky nohy 

 
 

Přístrojová lymfodrenážní masáž 
 

❖ Lymfatická masáž celého těla 
❖ Lymfatická masáž dolních končetin 

 
 

Zábaly a terapie 
 

❖ Ajurvedský tělový zábal 
❖ Anti-aging tělový zábal zábal 
❖ Zeštihlující zábal s mořskou řasou a jódem 
❖ Zábal ze včelího vosku 
❖ Parafínový zábal rukou 
❖ Oxygenoterapie atd. 

 
 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Relax na 

nejvyšší úrovni 

PROCHÁZKA ROZKVETLOU ZAHRADOU… 
 

Užijte si krásu zdejší přírody. Projděte se v naší relaxační 

zahradě v našem lesoparku, kde můžete objevit různá zákoutí, 

která budou ve Vás evokovat klid, štěstí a pohodu. 

 
 
 

Posezení u mlýnského kola 

 

Můžeme Vám také připravit romantickou večeři na terase nebo 
v chystané oranžerii přímo v našem lesoparku. 

 

.. Rozjímání na lavičkách 

 

Při procházkách naší zahradou a lesoparkem můžete využít 
naše lavičky, kde můžete relaxovat a naslouchat zpěvu ptáků. 

 

Posezení na tábořišti 

 

Pokud dáváte přednost posezení u plápolajícího ohně, máme 
pro Vás připravené útulné ohniště, kde si můžete posedět          

a opéci špekáčky… 
 

Romantické posezení v altánku 

 

Můžeme Vám také připravit romantickou večeři s lahví sektu 
nebo dobrého vína na terase nebo v lesním altánku přímo             

v našem lesoparku. 
 

Budeme Vás hýčkat v naší oáze klidu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivity v okolí Relax 

Pension Schönwald 

AKTIVITY RELAX PENSION SCHÖNWALD 
I aktivita může být relaxem … 

 

 

 

 

BEACH volejbal  
 

Využijte 100 m vzdálený Beach volejbalový kurt umístěný 

v přírodě s výhledem na vrcholky Beskyd. Součástí areálu       

je i dětské hřiště.  

CYKLOTURISTIKA – půjčovna elektrokol 
 

V našem kraji jsou ideální podmínky pro cykloturistiku.           
K dispozici je velký výběr cyklotras a my Vám s jejich výběrem 

rádi pomůžeme a poradíme, kam se vydat.  
 
 

FITNESS – běžte si jen tak zacvičit 
 

Fitness je k dispozici jak ubytovaným hostům, tak veřejnosti. 
Otevřeno je denně od 15:00 do 20:00 hod. 

 

Aktivity s koňmi 
 

Procházky s koňmi  
Zažijte s námi nádhernou procházku se stádem koní.  

 

Piknik u koní 
Nabízíme piknik uprostřed stáda koní. V ohradě se můžete     

v klidu kochat přírodou a stádem... 
 

Focení s koňmi 
vyfotíme vás s našimi koňmi uprostřed krásné krajiny               

v Podlesí :-). 
 
 
 
 
 

 

Budeme Vás hýčkat v naší oáze klidu 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kam na výlet v okolí 

METEOSTANICE – Červená hora 
 

Meteostanice Červená hora, známá pod názvem „Červená         
u Libavé“ informuje nejen o stavu počasí v této oblasti, ale byla 

také svědkem událostí, které ovlivnily i průběh našich dějin. 
 

HALAŠKA – rozhledna v Krajině břidlice 
 

Rozhledna Kopřivná (Halaška) u Budišova nad Budišovkou 
dostala své jméno na počest budišovského rodáka, fyzika          

a astronoma Františka Ignáce Kassiána Halašky. Výška 33 m, 
153 schodů, výhledy na VVP Libavá a okolní sopky. 

 

MUZEUM BŘIDLICE – historie místního hornictví 
 

Městské muzeum břidlice v Budišově nad Budišovkou 
dokumentuje těžbu břidlic s historickou dokumentací                 

a fotografiemi. 
 

ŘEKA ODRA – evropský veletok v Podlesí 
 

Řeka Odra pramení v Oderských vrších ve VVP Libavá. V Podlesí 
cca 3 km od Pensionu má charakter peřejnaté horské bystřiny, 
protéká v panenské přírodě hlubokým lesnatým údolím s úzkou 

říční nivou. 
 

POUTNÍ KOSTEL Stará voda – obnovené místo 
Římskokatolický poutní kostel v zaniklé vsi Stará Voda. 
Barokní poutní kostel byl vystavěn v letech 1683–1688. 

Součástí duchovního místa je Královská studánka.  
 

 

Budeme Vás hýčkat v naší oáze klidu 

Údolí Odry Vás uchvátí 

panenskou přírodou a 

břidlicovými stezkami… 

HISTORIE, PŘÍRODA A RELAX,  
To jsou naše devizy … 

 

 

 

 

https://cs.wikipedia.org/wiki/%C5%98%C3%ADmskokatolick%C3%A1_c%C3%ADrkev
https://cs.wikipedia.org/wiki/Poutn%C3%AD_kostel
https://cs.wikipedia.org/wiki/Star%C3%A1_Voda_(M%C4%9Bsto_Libav%C3%A1)
https://cs.wikipedia.org/wiki/Barokn%C3%AD_architektura_v_%C4%8Cesku


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přejeme Vám příjemný pobyt… 

Relax Pension Schönwald 
Podlesí 24     I    747 87 Budišov nad Budišovkou    

 Tel.: +420 602 554 356   I   E-mail: info@relaxpension.cz   I   49°45'50.459"N, 17°35'26.233"E 
 

Bonusy přímé rezervace na www.relaxpension.cz 


